
Téma energetiky a vlastní energetické

soběstačnosti se v kontextu světových událostí

stalo v posledních měsících jednou z hlavních

priorit. Nejefektivnější a zároveň finančně

vysoce výnosnou cestu k zajištění energetické

nezávislosti představují zdroje obnovitelné

energie. Na jejich realizaci se zaměřuje fond

Clean Energy Fund SICAV, a.s., který nabízí

kvalifikovaným investorům možnost se aktivně

podílet na podpoře nezávislosti sektorů

rezidenčního bydlení a průmyslu.

Clean Energy Fund SICAV, a.s. se primárně

zaměřuje na budování fotovoltaických

elektráren na střechách rezidenčních

nemovitostí a průmyslových, logistických areálů.

Zároveň zajišťuje výstavbu pozemních solárních

elektráren a lokálních distribučních soustav,

dalších energetických zdrojů, akumulačních

systémů, správu a provozování lokálních

distribucí a IT systémů v energetice.

„Investice do Clean Energy Fund SICAV, a.s. 

v sobě propojuje dva klíčové faktory: zajištění

potřebného rozvoje modernizace energetiky 

s vysokým zhodnocením finančních prostředků.

Využívání obnovitelných zdrojů a inteligentních

energetických řešení vede ke snižování závislosti

na centrálních dodávkách, které jsou v posledních

letech výrazně ovlivňovány výkyvy na trhu  

Clean Energy Fund

KONTAKT

TEL.:  +420 607 309 309

E-MAIL: info@cef.cz

WEB: www.cef.cz

19

Investice do rozvoje vlastní energetické nezávislosti

Petr Tomáš,
zakladatel fondu a člen dozorčí rady CEF

https://www.cef.cz/cs/chci-investovat
mailto:info@cef.cz
https://www.cef.cz/cs/home


Realizaci energetických řešení obstarává servisní partner fondu, společnost MAGUS EDH. Ta se opírá

o více jak třicetileté zkušenosti technologické společnosti MAGUS působící v oblastech   energetiky,

poradenství, managementu a provozních služeb. Mezi aktuálně realizované projekty fondu patří

energetická řešení v rezidenčních projektech developerské společnosti DOMOPLAN, s níž

spolupracuje od začátku výstavby.

Kompletní přehled aktuálních investičních příležitostí najdete na webových stránkách fondu.

s energiemi. Budování zelené energetiky tak představuje jednu z nejatraktivnějších investičních

příležitostí na našem trhu, a to s dlouhodobou perspektivou,“ uvádí Petr Tomáš, zakladatel fondu a člen

dozorčí rady Clean Energy Fund SICAV, a.s. Očekávaný výnos výkonnostních investičních akcií fondu

může dosahovat až 41,7 %, a to v investičním horizontu 4 let. 

20

Disclaimer:
Clean Energy Fund SICAV, a.s., je fondem kvalifikovaných investorů. Investorem fondu se může stát výhradně kvalifikovaný investor ve smyslu § 272

zákona č.240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech. Správce a administrátor fondu upozorňuje investory, že hodnota investice

do fondu může klesat i stoupat a návratnost původně investované částky není zaručena. Výkonnost fondu v předchozích obdobích nezaručuje stejnou

nebo vyšší výkonnost v budoucnu. Investice do fondu je určena k dosažení výnosu při jejím střednědobém a dlouhodobém držení, a není proto vhodná

ke krátkodobé spekulaci. Potenciální investoři by měli zejména zvážit specifická rizika, která mohou vyplývat z investičních cílů fondu, tak jak jsou

uvedeny v jeho statutu. Investiční cíle se odráží v doporučeném investičním horizontu, jakož i v poplatcích a nákladech fondu. Sdělení klíčových

informací fondu (KID) je k dispozici na www.avantfunds.cz/informacni-povinnost. V listinné podobě lze uvedené informace získat v sídle společnosti

AVANT investiční společnost, a. s., CITY TOWER Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 Nusle. Další důležité informace pro investory naleznete na

www.avantfunds.cz/cs/dulezite-informace. Bližší informace o Common Reporting Standard (CRS) a Foreign Account Tax Compliance Act (FATCA)

můžete získat na www.avantfunds.cz/cs/dulezite-informace. Tento dokument je určen výhradně pro informační a propagační účely a není nabídkou,

výzvou či doporučením k investování.

https://www.cef.cz/cs/chci-investovat
http://magusedh.com/
http://magus.cz/
http://magus.cz/
http://domoplan.eu/
https://www.cef.cz/cs/chci-investovat

